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Bir Güç Yoktur”
Türk milletinin son
yıllarda yaşadığı en

karanlık gecelerden olan
15 Temmuz hain darbe

girişiminin üzerinden tam
8 yıl geçti. O gece halkın

direnişi ve güvenlik
güçlerinin mücadelesiyle

kısa sürede bertaraf edilen
kalkışma, tarihe kara bir

leke olarak geçerken, Türk
millerinin direnişi ise

demokrasi tarihine altın
harflerle yazıldı

“Halkın Gücünün Üstünde
ERDOĞAN;

Jandarma ve emniyetten
kaçak silah operasyonu

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlıkları
ve İl Emniyet Müdürlükleri tarafından silah
kaçakçılığına ve ruhsatsız silah taşıyan
şahıslara yönelik “Mercek-21”
operasyonları düzenlendi. Operasyonlar
sonucu bin 564 silah ele geçirilirken bin 819
şüpheli hakkında işlem yapıldı.>>5’TE

43 yaşındaki şahıs aracının
içerisinde ölü bulundu

Olay, Sandıklı ilçesi Şirinevler Mahallesi
Güneş Sokakta meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, 34 CZR 773 plakalı park halindeki araç
içerisinde bir şahsın hareketsiz bir şekilde uzun
süre kaldığını fark eden mahalle sakinleri duru-
mu polis ve sağlık ekiplerine bildirdi. >>3

Yağışa yakalanan pazarcı
esnafı zor anlar yaşadı

Afyonkarahisar’da kurulan
semt pazarında sağanak yağışa
hazırlıksız yakalanan pazarcı
esnafı zor anlar yaşadı.>>3

Refüje giren otomobilde
4 kişi yaralandı

Kaza, Emirdağ ilçesi Camili Köyü yakın-
larında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
S.A., idaresindeki 06 FT 7041 plakalı otomobil
sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıkarak yol
kenarındaki refüje girdi.>>3

Hapis cezasıyla
aranan şahıs yakaladı

Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri tarafından
aranan şahısların yakalanmasına
yönelik çalışma başlatıldı. >>3

15 TEMMUZ
DİRİLİŞİN
SEMBOLÜDÜR

251vatandaşımızın şehit düştüğü, 2 bin 196
vatandaşın da gazi olduğu hain darbe girişi-
mi büyük bir mücadele ve direniş ile engel-
lendi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın ‘Sokağa Çıkın’ çağrısıyla halkın

direnişi ve güvenlik güçlerinin desteğiyle FETÖ/PDY tarafından düzen-
lenen darbe girişimi saatler içerisinde bertaraf edildi. Darbe girişimi ileri
boyutlara ulaşmadan engellendi ancak 15 Temmuz gecesinde yüzlerce
şehit verildi. Vatandaşların tankların önünde
dimdik durduğu ve birçok kahramanlık
hikayesinin yazıldığı 15 Temmuz’da
Türk milletini yeniden tarih yazarak
demokrasi tarihine adını altın
harflerle yazdırdı.
>> HÜDAYİ ACAR
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2 ayrı suçtan hapis cezasıyla aranan
şahsı jandarma köyde yakaladı
Afyonkarahisar’da 2 farklı suçtan toplamda 6 yıl 3 ay hapis cezasıyla
aranan şahıs jandarmanın takibi sonrası saklandığı köyde yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri tarafından aranan şahısların yakalan-
masına yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemelerde
F.Ç., isimli şahsın hükümlü veya tutuklunun kaçması ve
büyük veya küçükbaş hayvan hakkında hırsızlık suçların-
dan iki ayrı suç kaydı ile toplamda 6 yıl 3 ay hapis ceza-
sıyla arandığını belirledi. Şahıs ardından ekiplerin yaptığı
takip sonrası Emirdağ ilçesi Aşağıpiribeyli köyünde yakala-
narak gözaltına alındı. Şahıs jandarmadaki işlemleri son-
rası sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak ceza-
evine gönderildi.>>İHA

43 yaşındaki şahıs aracının
içerisinde ölü bulundu
Afyonkarahisar’da 43 yaşındaki bir şahıs aracının içerisinde ölü bulundu.

Olay, Sandıklı ilçesi Şirinevler Mahallesi
Güneş Sokakta meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, 34 CZR 773 plakalı park halinde-
ki araç içerisinde bir şahsın hareketsiz bir
şekilde uzun süre kaldığını fark eden mahalle
sakinleri durumu polis ve sağlık ekiplerine
bildirdi. Olay yerine gelen sağlık ekipleri şah-
sın direksiyon başında henüz belirlenemeyen
bir nedenle öldüğünü belirledi. Olay yerine
gelen savcı ve olay yeri inceleme ekipleri yap-
tıkları incelemede şahsın kimliğinin A.B.,
olduğunu fark etti. Olay sonrası şahsın
cenazesi otopsi için Sandıklı Devlet
Hastanesi morguna kaldırıldı. Olayla ilgili
savcılık tarafından başlatılan soruşturma
devam ediyor.>>İHA

Getirdikleri uyuşturucuları
satamadan jandarmaya yakalandılar

Antalya’dan aldıkları uyuşturucu maddeleri satmak için Afyonkarahisar’a
getiren 3 şahıs jandarmanın başarılı takibi sonrası yakalanarak gözaltına alındı.

Edinilen bilgilere göre, Ö.Ş.O., O.K.
ve M.A. isimli şahısların Antalya’dan
temin ettikleri uyuşturucu maddeleri
satmak maksadıyla Afyonkarahisar’a
getirecekleri yönünde bilgi alan jan-
darma ekipleri harekete geçti.
Ekipler şahısların bulunduğu aracı
Sinanpaşa ilçesine bağlı Tınastepe
beldesinde durdurdu. Ardından araç-
ta arama yapan ekipler 400 içimlik
peçeteye emdirilmiş sentetik
kannabinoid maddesi, 6 gram
metamfetamin, 3 adet sentetik ecza
hapı, 2 adet uyuşturucu kullanma
aparatı, 3 adet cep telefonu ve suç-
tan elde edildiği değerlendirilen 17
bin 790 TL ele geçirdi. Olayın ardın-
dan 3 şahısta jandarma tarafından
gözaltına alındı.>>İHA

Jandarmadan kaçan şahıs
tarihi sikke ile yakalandı

Afyonkarahisar’da kullandığı araçla
devriye gezen jandarma ekiplerini görünce
kaçan şahıs tarihi eser niteliğindeki sikke
ve define arama malzemeleri ile yakalandı.

Edinilen bilgilere, Bolvadin ilçesi Özburun beldesi kırsalında devriye gezen
jandarma ekipleri kendilerini gören bir araç sürücüsünün kaçmaya
başladığını fark etti. Ardından aracın peşine düşen ekipler kısa süreli bir
kovalamaca sonrası aracı durdurmayı başardı. Ardından araçta arama
yapan ekipler el dedektörü, şarj cihazı, fener, çapa, kulaklık ile gözaltına alı-
nan M.Ö., isimli şahsın çantasında tarihi eser niteliğindeki sikke ele geçirdi.
Gözaltına alınan şahsın işlemlerinin devam ettiği bildirildi.>>İHA

Refüje giren otomobilde
4 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak
refüje giren otomobilde 4 kişi yaralandı.

Kaza, Emirdağ ilçesi Camili Köyü yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, S.A., idaresindeki 06 FT 7041 plakalı oto-
mobil sürücüsünün henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak yol
kenarındaki refüje girdi. Kazada sürücü ile birlikte S.E., M.E. ve
B.A.E., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin ihbarı üzer-
ine olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.Kazanın
ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı.>>İHA

Takla atan araçta 1 kişi
öldü, 1 kişi de yaralandı
Afyonkarahisar’da meydana gelen trafik kazasında

kişi yaşamanı yitirirken, 1 kişi de yaralandı.
Kaza, Emirdağ ilçesi Başkonak köyü yakınlarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, N.K., idaresindeki 34 HKL 325 plakalı otomobil sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi sonucu kontrolden çıktı. Savrulan araç ardından takla atarak yol
kenarındaki refüje girdi. Kaza sonrası çevredekilerin ihbarı üzerine olay yer-
ine 112 Acil servis ve jandarma ekipleri sevk edildi. Bölgeye gelen ekipler
araçta yolcu olarak bulunan 44 yaşındaki G.Ö., isimli şahsın hayatını kay-
bettiğini belirlerken, yaralanan sürücüyü ise ambulanslar hastaneye
kaldırdı. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı.>>İHA
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Yaz dönemi sünnet
için en ideal zaman
Çocuk Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Perihan Topçu, çocuklar

için en iyi sünnet zamanının yaz dönemi olduğunu söyledi.

Ebeveynler sünnet için çocukların yaşı ve
mevsim seçiminde titiz davranmaktadır.
Okulların kapanmasıyla birlikte çocuklar

için uzun bir tatil dönemi başladı. Söz konusu bu
tatil süreci, aileler için sünnet operasyonlarının
yapılabileceği en uygun dönemler olarak değer-
lendiriliyor.Medicana Bursa Hastanesi Çocuk
Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Perihan Topçu,
"Çocukluk çağında en sık yapılan cerrahi işlem-
lerden biri de sünnet. Okulların kapanmasıyla
birlikte tatile giren çocuklarınsağlığı açısından
yaz mevsimi sünnet için en uygun zaman.
Sünnet işlemine karar verirken çocuğun bu süre-
ci en az sıkıntıyla atlatması ve gelecek yaşamını
da rahat geçirmesi oldukça önem taşıyor" dedi.
Sünnet işleminin oldukça kolay ve artık lokal ve
genel anestezi ile hiçbir acı ya da ağrı duyul-
madan gerçekleştirildiğini ifade eden Op. Dr.
Perihan Topçu, "Genel anestezi ya da lokal
anestezi ile sünnet gerçekleştirilebilir.
Günümüzde bu tarz operasyonlar çok daha hızlı
ve kolay yapılabilmekte, sonrasında çocukta da
herhangi bir travmaya sebep olmamakta. Çocuk-
larınsağlığı ve enfeksiyon riskinin çok düşük
olması nedeniyle yarıyıl tatilinde çocukların sün-
net ettirilmesini tavsiye ediyoruz" diye konuştu.
Sünnet uzman elde uygun şartta yapılmalı
Cerrahi işlemin hastane şartlarında yapılmasının
en doğru seçim olacağını belirten Op. Dr.

Perihan Topçu, "Sünnet, zor olmayan ve rahat
tolere edilebilen bir cerrahi işlemdir. Ancak
usulüne uygun yapılmadığında ise kalıcı cinsel
organ kayıp ve bozukluklarına varan sonuçlarla
karşılaşılabilinir. Cerrahi işlem standartlarına
uyularak yapılan sünnet sonrası istenmeyen
durumlardan kaçınmak mümkümdür. Mutlaka
deneyimli bir uzman, tercihen Çocuk Cerrahisi
yada Çocuk Üroloji Uzmanı tarafından yapıl-
malıdır. Aksi takdirde sünnet sonrası derinin
fazla yada az kesilmesi, kötü nedbe dokusu
kalması, şekil bozukluğu, şiddetli kanama,
enfeksiyon, penis başının kısmı yada tamamen
kaybı gibi istenmeyen sonuçlar olabilir. Bu
nedenle sünnet doğru yerde, uygun yaş aralığın-
da ,cerahi prensiplere uyularakdeneyimli bir
uzman tarafından yapılmalıdır" şeklinde konuştu.
Sünnet için en uygun yaş Ailelerin sünnetle ilgili
merak ettiği bir diğer önemli konu, çocukların kaç
yaşına kadar sünnet ettirilmesi. Op. Dr. Perihan
Topçu, bu konuda sünnetin ya 2 yaşından önce,
ya da 6 yaşlarından sonra yapılması gerektiğini
belirtti. Çocuklarda enfeksiyon veya böbrek
hastalıkları risklerinin olması durumunda 2
yaşından önce sünnet öneren Topçu, diğer şart-
larda 6 yaşından sonrasını öneriyor. Op. Dr.
Perihan Topçu "Sünnet erkek çocuklarda, penis
başını örten derinin belirli ölçüde ve şekilde
kesilmesiyle uygulanan cerrahi işlemdir. Cerrahi

bir işlem olduğu için de sünnetin hastanede ve
hatta ameliyathanede yapılması en doğru
seçimdir. Sünnet mutlaka uygun yaş aralığında
yapılmalıdır.2-6 yaş arası çocuklarda sünnet;
cinsel kimlik gelişimi, benmerkezci ve uyumsuz
olmaları nedeniyle zorunlu olmadıkça yapılma-
malıdır. Çocuğun cinsel kimlik döneminin
geliştiği bu dönemde sünnet yaparsak, iğdişlik
dediğimiz erkeklik gücünün kaybı korkusu
yaşanır ve bir ömür boyunca kapanmaz yararlar
oluşabilir. Ne pahasına olursa olsun çocuk-
larımızı 3-6 yaş arasında asla sünnet yaptırma-
malıyız" dedi.>>İHA

Profesör Özkaya: "Kalp krizi
vakalarının sebebi Kovid-19 olabilir"

Son zamanlarda yaşanan genç yaşta ölümlerin nedeninin
Kovid-19'un bıraktığı hasardan kaynaklı olabileceğini belirten

Göğüs Hastalıkları Uzm. Prof. Dr. Şevket Özkaya, "Son günlerde
genç yaşta ölümlerin ciddi sayıda arttığını görüyoruz" dedi.

Kovid-19'un damarlarda bıraktığı hasarın önemine
dikkat çeken Prof. Dr. Özkaya, "Kovid-19'u
yaşadıktan sonra koronanın vücudumuza ne yap-
tığını öğrendik. Özellikle Kovid-19'dan sonra
gerçekten kalp, akciğer ve bütün vücudumuzdaki
kılcal damalarımızda hasar oluştu. Bu Kovid-19'un
yüküne bağlı olarak sitokin fırtınası dediğimiz bir
tablo olan kanın içindeki kan hücreleri taşıyan
plazmamızı, kan öz sıvısı öyle tahrip edici hale
getirdi ki, damar duvarındaki yapıyı değiştirdi ve
bozulmalara neden oldu. Bu durumda pandemi
öncesi döneme göre artık damarlarınız da kalıcı
hasarlar olabilir. Yaptığınız ağır sporları; halı saha
maçı, ağır bisiklet sporları, ağır yüzmeleri pande-
mi öncesine göre vücudunuz bunları kaldıramaya-
bilir. Hayatı tehdit edici sonuçlar doğurabilir. Ağır
sporlar sonrası kalbinizin ve akciğerlerinizin kanını
vücudunuz damar hasarı nedeniyle yeterince
sağlayamazsa kalp krizleri ve kalp yetmezlikleri ile
karşılaşabilirsiniz. Kovid-19 sonrası virüs
yükünüze bağlı olarak ortaya çıkan damar
duvarındaki değişiklikler kan akımını etkilediği için
ağır sporlar sonrası kalp krizleri ve kalp yetmezliği
ortaya çıkıyor" diye konuştu.

"Sıcak ve nemli havalarda ağır
spor yaparken dikkatli olun"

Özkaya şunları söyledi:
"Damar embolisi dediğimiz bir tablo var. Bu
durumda çok sık görülmeye başladı. Vücuttaki
pıhtılaşma probleminin 3 ana sebebi vardır.
Birincisi damar duvarı hasarı, ikincisi hareketsiz
yaşam, üçüncüsü de genetik yatkınlıktır. Kovid
gerçekten pıhtılaşmaya yatkınlık yapan damar
duvarı hasarını yaptı. İkinci olan hareketsizlik ise
uzun seyahatler, hastalık nedeniyle evde yatmalar
sonucu pıhtılaşma oluyor ve buda akciğerlerde
damar tıkanıklığına neden oluyor. Bu durum ise
ölüme kadar götürüyor. Özellikle sıcak hava ve
nemli havalarda ağır sporlarınızı yaparken
dikkatli olmanızı öneriyoruz. Gerçekten korona
öncesine göre yaptığınız ağır sporlar da vücud-
unuz sizin kan akışınızı yeterince sağlamaya-
bilir. Uzun süre hareketsiz kalmamanızı öneriy-
oruz. Özellikle gençlerimizin bu 2 zıt durum olan
hem ağır spor hem de hareketsiz yaşama dikkat
etmelerini öneriyoruz."
>>İHA
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İl Başkanı Şahin, Başkan Köksal’ın
iddialarına yanıt verdi  AK Parti Afyonkarahisar İl

Başkanı Av. Turgay Şahin,
Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal
tarafından ortaya atılan 
iddialara dair açıklama yaptı.

Başkan Şahin açıklamasında, “Öncelikle belirtmek isterim
ki, Burcu Köksal'ın ifadelerinde yer alan, AK Parti İl
Başkanlığı'nın masraflarının Dazkırı Belediyesi'nden
karşılandığı iddiası tamamen gerçek dışıdır.  Dazkırı
Belediye Başkanlığı’nın Cumhuriyet Halk Partisi’nden
(CHP) alınmasından sonra herhangi bir mali destek alın-
madığını da belirtmek istiyorum. Belediyelerin harcamaları
ve giderleri mevzuata tabidir. Bu anlamda belediyelerce,
bir siyasi parti teşkilatına maddi kaynak aktarımı da zaten
yapılamaz. Dazkırı Belediyesi’nin resmi veya gayri resmi
olarak AK Parti Afyonkarahisar İl Teşkilatı’nın giderlerini
karşıladığı iddiası, asılsızdır, mesnetsizdir ve iftira
niteliğindedir. Yüz günlük icraat açıklaması hayal kırıklığı

yaratan Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın
dikkatleri dağıtmak amacıyla öne sürdüğünü
düşündüğümüz asılsız beyanlarını reddediyor ve kınıy-
oruz. Hiç kimse asılsız iddialarla Dazkırı Belediye
Başkanımız Fatih Çiçek ve il teşkilatımızı zan altında
bırakamaz. Haddi aşan ve gündemi değiştirmek için ileri
sürüldüğünü düşündüğümüz bu iddiaları sahibine iade
ediyoruz.  Konu gündeme gelmişken sayın Burcu
Köksal’ın seçim çalışmalarını kimin veya kimlerin finanse
ettiğini ve bundan sonra Afyonkarahisar Belediyesi’nin
kimleri finanse edeceğini şeffaf bir biçimde açıklamakla işe
başlamasının daha doğru olacağını hatırlatıyoruz” dedi.
>>HÜDAYİ ACAR

Jandarma ve emniyetten
kaçak silah operasyonu

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlıkları ve İl Emniyet
Müdürlükleri tarafından silah kaçakçılığına ve ruhsatsız silah

taşıyan şahıslara yönelik “Mercek-21” operasyonları düzenlendi.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya tarafından yapılan açıklamada,
aralarında Afyonkarahisar’ında bulunduğu 75 ilde son 5 günde
silah kaçaklarına ve ruhsatsız silah taşıyan şahıslara yönelik
“Mercek-21” operasyonlarının düzenlendiğini açıkladı.
Operasyonlar sonucu bin 564 silah ele geçirilirken bin 819 şüphe-
li hakkında işlem yapıldı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın pay-
laştığı bilgilere göre, İl Jandarma Komutanlıkları ve İl Emniyet
Müdürlükleri tarafından İstanbul, Adana, İzmir, Mersin,
Gaziantep, Diyarbakır, Ankara, Konya, Kahramanmaraş, Şanlıur-
fa, Antalya, Bursa, Samsun, Tekirdağ, Balıkesir, Sakarya, Aydın,
Kocaeli, Muğla, Malatya, Aksaray, Kastamonu, Kayseri,
Eskişehir, Düzce, Elazığ, Adıyaman, Denizli, Giresun, Hatay,
Van, Mardin, Batman, Çorum, Ordu, Şırnak, Tokat, Zonguldak,
Amasya, Kırıkkale, Manisa, Uşak, Karaman, Kilis, Kütahya,
Osmaniye, Sinop, Afyonkarahisar, Erzurum, Kırklareli, Niğde,
Rize, Siirt, Artvin, Bartın, Bilecik, Bingöl, Bitlis, Burdur, Çankırı,

Edirne, Karabük, Kırşehir, Sivas, Trabzon, Yalova, Ardahan,
Hakkâri, Isparta, Muş, Nevşehir, Yozgat, Ağrı, Çanakkale ve Kars
olmak üzere 75 ilde silah kaçakçılığına ve ruhsatsız silah taşıyan
şahıslara yönelik “Mercek-21” operasyonları düzenlendi.
Düzenlenen operasyonlar sonucu bin 33 ruhsatsız tabanca, 124
kurusıkıdan çevrilmiş tabanca, 92 uzun namlulu tüfek, 315 ruh-
satsız av tüfeği olmak üzere toplam bin 564 silah ele geçirildi. Bin
819 şüpheli hakkında ise işlem yapıldı. En çok silah ele geçirilen
ve şüpheli yakalan 5 şehir ise şu şekilde; “İstanbul'da 190 taban-
ca, 11 av tüfeği ele geçirildi. 245 şüpheli gözaltına alındı.
Adana’da 73 tabanca, 5 av tüfeği ele geçirildi. 91 şüpheli gözaltı-
na alındı. İzmir’de 63 tabanca, 19 av tüfeği ele geçirildi. 102
şüpheli gözaltına alındı. Mersin’de 44 tabanca, 4 av tüfeği ele
geçirildi. 69 şüpheli gözaltına alındı. Gaziantep’te 43 tabanca, 9
av tüfeği ele geçirildi. 49 şüpheli gözaltına alındı."
>>İHA

Başkan Koyuncu'dan Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısına ziyaret 
Emirdağ'da yapılacak yatırımların değerlendirilmesi için Ankara’da
çalışmalar yürüten Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu bu
kapsamda Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam'ı ziyaret
etti.Ziyaret esnasında Başkan Koyuncu, Emirdağ'da hayata geçirilen
kültür ve sanat alanında yapılan çalışmalar, ilçede yapılması plan-
lanan projeler ve yapılan yatırımlarla ilgili Bakan Yardımcısı Serdar
Çam'a bilgiler verdi.  Emirdağ'ın her yönü ile kalkınması için hep bir-
likte güzel bir çalışmalar yürütüldüğünün altını çizen Başkan Koyuncu
ziyarete ilişkin yaptığı sosyal medya paylaşımında ;"Kültür Bakan
Yardımcımız Sayın Serdar Çamlı Beyefendiye İlçemize verdiği
destekten dolayı teşekkür ediyoruz. 400 kişilik Tiyatro ve Konferans
salonu inşaatında sona geldik. Bir kaç ay içerisinde Aziziye 400 Kişilik
Tiyatro ve Konferans Salonu milletimizin hizmetinde olacak. Hayırlı
olsun Emirdağ." ifadelerine yer verdi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Yağışa hazırlıksız yakalanan
pazarcı esnafı zor anlar yaşadı

Afyonkarahisar’da kurulan semt
pazarında sağanak yağışa

hazırlıksız yakalanan pazarcı
esnafı zor anlar yaşadı.

Kent genelinde olduğu gibi Şuhut ilçesinde de aniden
bastıran sağanak yağış etkili oldu. Yaklaşık 15 dakika süren
yağış pazarcı esnafı başta olmak üzere müşterilere zor anlar
yaşattı. Yağmurla birlikte rüzgarında ekili olduğu anlarda
esnaf tezgahlarının üzerine koydukları tente ve şemsiyelerin
uçmaması için yoğun çaba gösterdi. Bazı esnaflar ise elek-
tronik tartı aletlerini yağmurdan koruma için mücadele etti.
Yağış sonrası ilçede sel baskını gibi herhangi bir olumsu-
zluğa rastlanmadığı bildirildi. >>İHA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Ölüm kusanlara karşı
15 Temmuz'da destan yazdık"
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Demokrasi ve Özgürlükler Adası'nda

Şehit Mustafa Cambaz Fotoğraf Yarışması Ödül Töreni'ne katıldı. Törende
konuşan Erdoğan, "Ölüm kusanlara karşı 15 Temmuz'da destan yazdık" dedi.

15Temmuz hain darbe girişimi
sırasında şehit düşen Yeni
Şafak foto muhabiri Mustafa

Cambaz'ın anısına düzenlenen “3. Şehit
Mustafa Cambaz Fotoğraf Yarışması"nın
ödül töreni, Demokrasi ve Özgürlükler
Adası’nda gerçekleşti. 14 fotoğraf
sanatçısı, ödüllerini Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden aldı.
Törende konuşan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Şehit Mustafa Cambaz ken-
disinden sonra gelen genç yeteneklere
yol göstermeye, ilham kaynağı olmaya
devam ediyor. Hainler tarafından şehit
edilen Mustafa Cambaz kardeşimizi bir
kez daha rahmetle, şükranla yad ediyo-
rum. Bugün aramızda bulunan kıymetli
ailesine, sevenlerine ve Yeni Şafak
gazetesindeki mesai arkadaşlarına
tekrar satı cemiyet diliyorum. İki gün
sonra 15 Temmuz hain darbe girişiminin
8'inci yılı. Ölüm kusan silahlara
göğüsümüzü siper ederek destan
yazdığımız o gece, merhum Mustafa
Cambaz'la beraber 252 vatan evladını
şehit verdik. 15 Temmuz gecesi isimlerini
tarihe ve kalbimize yazdıran şehitlerim-
izin yanı sıra terörle mücadelede ve sınır
ötesi operasyonlarda toprağa düşen
kahramanlara da Allah'tan rahmet niyaz
ediyorum. Aynı gaye uğrunda çarpışırken
yaralanan gazilerimize ise şükranlarımı
sunuyorum. Rabbim hepsinden razı
olsun diyorum. Her fırsatta vurguladığım
bir hususu yeniden hatırlatmak istedim.
Biliyorsunuz bizim kültürümüzde marifet
itifata hangi alanda olursa olsun hüner
ehline hak ettiği değerin verilmesi, takdir
edilmesi son derece mühimdir" diye
konuştu.

"Her türlü alçaklığı yaptılar
ancak sinsi ve kanlı 

emellerine ulaşamadılar"
Erdoğan, "Bizim sanat anlayışımızın
temelinde güzel olanı görmek ve göster-
mek düşüncesi vardır. Merhum Mustafa
Cambaz işte böyle bir sanatkâr. Şehit
Mustafa Cambaz kardeşimizin hayat
hikayesini biraz önce izledik. Şehit
Mustafa Cambaz ömrünü inandığı değer-
lere ve mesleğine adamış, takdir ve
hayranlık uyandıran eseriyle başarı elde
etmiş bir foto muhabirdi. 2000'li yıllardan
itibaren Türkiye'yi dolaşarak 10 binden
fazla fotoğraf çekti. Mustafa Cambaz
bütün zorluklarına rağmen yaptığı işin
hakkını vermekten geri durmamış, hiçbir
zaman ucuz hesapların, kolay geçitlerin,
geçici heveslerin peşinde koşmamıştır.
Zor da olsa 15 Temmuz gecesi olduğu
gibi sonunda ölüm de olsa daima hakkın,
hakikatin, adaletin tarafında yer aldı. O

gece şehadetle müşerref olan 252 kahra-
mandan biri merhum Mustafa Cambaz’dı.
FETÖ'cü hainler Mustafa Cambaz
kardeşimizi göğsünden iki kurşunla
vurarak şehit ettiler. Namuslarına emanet
edilen silahları millete çevirecek kadar
şeref yoksunu olan bu alçaklar, tam da
ziynetlerine uygun şekilde insanlarımızı
korkakça, namertçe katlettiler. Milletin
direnişini kırmak için her türlü alçaklığı
yaptılar. İnsanlarımızı korkakça,
namertçe katlettiler ancak sinsi ve kanlı
emellerine ulaşamadılar. Oysa her şeyi
en ince detayına kadar hesaplamışlar.
Oysa 40 yıl boyunca bukalemun gibi 40
kılığa bürünerek kendilerini gizlemeyi
başarmışlar. 15 Temmuz gecesi de
tereyağından kıl çeker gibi Türkiye'yi işgal
edeceklerini, milletin iradesine el koya-
caklarını zannediyorlardı. Ama 40 yıllık
plan ve hazırlık sadece birkaç saat içinde
son bulmuştur" dedi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Emperyalist uşaklarına
Türkiye'nin teslim alınamayacağını
yeniden gösterdik. 15 Temmuz gecesi
meydanlar yerine bankamatik kuyrukları-
na koşanlar, aradan geçen 8 yıla rağmen
milletin destanına çamur atanlar, unuttur-
maya çalışanlar, hayal kırıklığı acısını
unutamayanlar istemese de biz 15
Temmuz ruhuna sahip çıkacağız.
Pazartesi günü 81 ilde çeşitli etkinliklerle
252 vatan evladını yad edeceğiz" diye
konuştu.
"Türkiye bundan sonra da zalimlerin

karşısında dimdik duracak"
Erdoğan, "Gazze'de şahit olduklarımız da
birçok perdenin kalkmasına neden

olmuştur. Ne oluyorsa hepimizin, tüm
insanlığın gözü önünde oluyor. Kayıtsız
kalanlar, ikiyüzlü politikalarını saklama
gereği duymuyorlar. Gezi olaylarından 24
saat canlı yayın yapanlar, söz konusu
Gazze olunca ortadan kayboldular,
soykırımı görmediler. Mazlumların çığlık-
larını duymadılar. Üç maymunu oyna-
maya devam ettiler. Gazze'de İslam alemi
kurumları da başarılı sınav verememiştir.
7 Ekim'den bu yana üç maymunu oyna-
maya devam ettiler. Siyonist lobinin
baskılarına direnmeyi değil, teslim olmayı
seçtiler. On yıllardır geldikleri değerleri
bizzat kendi elleriyle İsrail'e destek ver-
mek uğruna Gazze'deki toplu mezarlara
gömdüler. Şu gerçeği tüm açıklığıyla
burada söylemek durumundayım.
Gazze'de sadece uluslararası kuruluşlar
değil, maalesef İslam aleminin kurumları
da başarılı bir sınav verememiştir. 2 mil-
yarı bulan nüfusu, trilyon dolarları aşan
ekonomik gücü ve sayısız stratejik imkan-
larına rağmen İslam dünyasının İsrail'e
söz geçirememesi üzerinde hepimizin
dikkatle düşünmesi gerekiyor. Gazze
katliamlarında Batı dünyasını haklı olarak
eleştirirken, Müslümanlar olarak
kendimizi de hesaba çekmemiz gerek-
tiğine inanıyorum. Şunu bir defa anla-
mamız gerek. Gelecekte de İsrail 76 yıldır
ısrarla yaptığı gibi öldürmekten, masum
kanı akıtmaktan, kan dökmekten
vazgeçmeyecek. Beş ülkenin çıkarlarına
hizmet eden Birleşmiş Milletler Güvenlik
Konseyi, İsrail'e karşı hiçbir adım atmaya-
cak. Türkiye bundan sonra da zalimlerin
karşısında dimdik duracak" dedi.>>İHA
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Özkaya, “Milletimiz tüm dünyaya
demokrasi dersi vermiştir”
15 Temmuz’da harici ve dahili hainlerin bir-
likte hareket ettiğinin altını çizen
Milletvekili Özkaya, “O karanlık gecede
Milletimiz tarihte eşi bulunmaz bir
direniş ile tüm dünyaya demokrasi
dersi vermiştir. Milletimiz ile birlikte
meydanlarda FETÖ’cü hainlere karşı
direnirken kardeşlerimizin şehade-
tine şahit olduk. O hain gecede
Milletimiz tarihinden aldığı ilham ve
inancıyla esarete, manda zihniyetine
geçit vermeyerek canı pahasına
ülkemiz bütünlüğünü korumuştur.
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip
Erdoğan’ın çağrısı neticesinde akın eden
milyonlarca insanımız dünya tarihinde darbeye
karşı durarak, hain darbeyi durdurmayı başarmış ender bir
millettir” dedi. 
“MİLLETİMİZ BAYRAĞINA VE
VATANINA SAHİP ÇIKMIŞTIR”

Darbe gecesi Twitter isimli sosyal medya platformundan

“FETÖ Jandarma ve Havacılara darbe yaptırmaya
Çalışıyor. Uyanın ey millet” paylaşımı yapan

Milletvekili Özkaya, hain darbe girişimin başarılı
olması halinde Türkiye’nin dört bir yandan işgale
hazırlanıldığını ifade ederek, “ Milletimiz Sn.
Cumhurbaşkanımızın çağrısı ve dik duruşu ile
top yekün bir mücadele neticesinde alçak emel-
lerini gerçekleştirmeye yeltenen fetöcü hainler
ile destekçilerini akamate uğratarak, bayrağına,
vatanına ve demokrasisine sahip çıkmıştır” dedi. 
“AZİZ ŞEHİTLERİMİZİ
RAHMETLE ANIYORUM”

“İnsan bir kere ölür, oda adam gibi ölür” diyerek
şehadete koşan vatandaşları hatırlatan Milletvekili

Özkaya, “O gecede Cumhurbaşkanımız Sn Recep
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde Milletimizin geleceğine
sahip çıkmak adına şehadete koşan aziz şehitlerimizi rah-
metle anıyorum, kahraman gazilerimize sağlık ve sıhhat
diliyor, Meydanlarda tanklara, uçak bombalarına karşı
cesurca direnen milletimize şükranlarımı sunuyorum” dedi.
>>MEHMET KASAL

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, 15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik Günü münasebetiyle bir mesaj yayınladı.

“Bu millet, 251 insanımızın hunharca
katledildiği o geceyi asla unutmayacaktır”
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, 15 Temmuz kanlı
darbe girişiminin sekizinci yılı dolayısıyla bir mesaj yayınladı. Arslan,

'15 Temmuz darbesi, şerefli milletimizi tanımayanların ülkemizi kolayca
işgal edebileceklerini sandıkları bir girişimin adıdır' dedi.

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan
yayınladığı mesajında, 15 Temmuz darbe girişimini
yapanların aziz milletimizi tanımadığını söyledi.
Arslan, 'Ülkemizi işgal etme hayali kuran düşman
devletlerin emrindeki bir şarlatan ve ekibinin ülkemizi
geçmişte olduğu gibi adeta bir manda edasıyla
yönetmek, aziz ve şerefli milletimizi düşmanlarımıza
kırdırmak ve Irak’ta, Suriye’de, Libya’da ve Yemen’de
olduğu gibi ülkemizin işgaline çanak tutmak, ülkemiz-
den birden fazla ülke çıkarmak, parçalara ayırma
gayesi güdenlerin alçakça bir girişimidir. Bu millet,
teröriste sık diye verdiği silahı kendisine doğrultan ve
251 insanımızın hunharca katledildiği o geceyi asla
unutmayacaktır. Bu darbe girişimi ile birlikte yıllarca
darbelerden muzdarip milletimizi birbirine kenetlemiş
ve ülkemizin içindeki üniformalı hainlere en büyük
dersi vermiştir. Bu vesileyle 15 Temmuz akşamı
Zafer meydanında düzenlenecek olan Demokrasi
Nöbetine aziz milletimize davet ediyor, bu alçak gir-
işimlerin bir daha yaşanmamasını diliyorum.' dedi.
>>İZZET IŞIK

Kahveci. “15 Temmuz; inancın, işgale
karşı kahramanca direnişidir”

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, 15
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle bir basın açıklaması yaptı.

15 Temmuz 2016 gecesi yaşanan hain darbe gir-
işimine karşı milletimizin gösterdiği direnişi ve kahra-
manlığı öne çıkaran MHP Afyonkarahisar il Başkanı
Ahmet Kahveci, "Ülkemiz, 15 Temmuz 2016 gecesi,
milletimizin iradesine ve demokratik değerlerimize
yönelik alçakça bir saldırıya maruz kalmıştır. Ancak,
milletimizin feraseti, cesareti ve vatan sevgisi, bu hain
kalkışmayı bertaraf etmiş ve demokrasimize sahip
çıkmıştır. Aziz şehitlerimiz bu uğurda canlarını feda
etmişlerdir, gazilerimiz ise destan yazmışlardır.  15
Temmuz gecesi her vatansever gibi Bilge Liderimiz
Sayın Devlet Bahçeli Bey de bizleri o karanlıktan kur-
taracak milli duruşu ile kutup yıldızı olmuş ve adeta
canını siper ederek bir an olsun geri çekilmemiştir.
Televizyon ekranlarından yahut internet haber-
lerinden takip etmeyi değil; bizatihi o sıcak çatış-
manın ortasından takip etmeyi münasip bulmuşlar ve
tüm tehlikelere rağmen Milliyetçi Hareket Partisi
Genel Merkezi'mizde, demokrasi nöbetini tüm yöneti-
mi ile beraber tutmuş ve tüm teşkilatlarımıza dimdik
bir duruş sergilemeleri hususunda kanaat önderliği
sergilemişlerdir. ‘15 Temmuz; inancın, işgale karşı
kahramanca direnişidir. 15 Temmuz; salaların vicdan-
larda oluşturduğu inşirahtır. 15 Temmuz; milli birlik ve
dayanışma hissiyatıyla Türkiye'nin dibi zehirli haşer-
atlarla dolu karanlık bir uçurumun kıyısından çekip
alındığı tarihtir.' diyerek bu günün ülkemiz için ne
kadar kritik bir anlam taşıdığını bizlere ifade eden
Sayın Liderimiz Devlet Bahçeli Bey'in bizlere açtığı

yoldan bir an olsun ayrılmadık; ayrılmak gibi bir
niyetimiz de yoktur. Tüm bu duygu ve düşüncelerle
başta 15 Temmuz şehitlerimiz olmak üzere tüm şehit-
lerimizi rahmetle ve minnetle yad ediyorum. Devlet ve
millet dayanışmasıyla, milli ve manevi ortak paydada
kucaklaşmayla her çetin imtihandan alnımızın akıyla
çıkacağımıza gönülden inanıyor; Yüce Türk Milleti'nin
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü kutluy-
orum. Birlik ve Beraberliğimiz daim olsun.” dedi.
>>MEVLÜT TINAS

Şahin, “15 Temmuz’dan
sonra, dünyada pek
çok darbe girişimi
halk direnişi ile 
engellenmiştir”
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Av. Turgay Şahin, 15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik günü
dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Başkan Şahin mesajında, “15 Temmuz 2016'da
ülkemiz üzerine kara bir leke sürmek isteyen hain
terör örgütü FETÖ'nün alçak darbe girişimiyle
karşı karşıya kaldık. Milletçe en büyük ihanetler-
den birine tanıklık ettiğimiz 15 Temmuz gecesinde
milletimizin iradesi, “Hakimiyet-i Milliye” umdesine
olan bağlılığı ve vatan sevgisi bu ihanetin üstesin-
den gelmeye yetti. Tüm Türkiye tek yürek mey-
danlara dökülerek tanklara, tüfeklere karşı
göğsünü siper ederek millet iradesine ve istiklal-
imize sahip çıktı. Aziz milletimizin ortaya koyduğu
bu destansı direniş, bağımsızlık ve milli bir-
liğimizin ne kadar sağlam temeller üzerine kurulu
olduğunu bir kez daha gösterdi.  Bu kutlu direnişi
ve şehitlerimizi bir kez daha anıyor, aziz hatıraları
önünde ihtiramla eğiliyoruz. 27 Mayıs, 12 Eylül,
28 Şubat Darbelerinin bir devamı olan, aynı
emperyal güçlerce kotarılan 15 Temmuz Darbe

girişimi bu kez bastırılmış, Türkiye’de ve Dünyada
darbeler paradigmasının sona erdiğini ortaya koy-
muş, şanlı direnişimiz iradeleri gaspedilmek iste-
nilen halklara ilham olmuştur. 15 Temmuz’dan
sonra, dünyada pek çok darbe girişimi halk
direnişi ile engellenmiştir. FETÖ’nün ve ülkemiz
üzerinde plan kurmaya kalkan tüm terör örgüt-
lerinin hain planlarına karşı daima uyanık
olmamız gerektiğini unutmuyoruz. Ülkemiz, birlik
ve beraberlik içinde olduğu sürece, bu hain plan-
lar asla gerçekleşmeyecektir.  Bizler,
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan lider-
liğinde, milletimizin gücüne inanarak yolumuza
devam edeceğiz. Bu vesileyle, 15 Temmuz
Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü bir kez daha en
içten duygularımla kutluyor, 251 şehidimizi rah-
metle anıyor, baş tacı gazilerimize şükranlarımı
sunuyorum” dedi.  >>İBRAHİM ARTIÇ

Taytak, “15 Temmuz; inancın, işgale
karşı kahramanca direnişidir”

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik

Günü’nün yıldönümü nedeniyle açıklama yaptı.
Milletvekili Taytak, "Devleti ele geçirmeyi,
Devletin tüm kılcal damarlarına sızmayı,
zamanı geldiğinde harekete geçmeyi 40 yıldır
planlayan, din kisvesi altında ABD ve CIA
güdümlü bir istihbarat örgütü olan, insanlara
bomba yağdırmaktan, Meclisi bombalamaktan
çekinmeyecek kadar gözü dönmüş hain terör
örgütü Fetö’nün ülkemize yönelik işgal girişimin
üzerinden tam 6 yıl geçti. 15 Temmuz gecesi
yaşananlara Türk milleti, bu ihanete müsaade
etmedi. Meydanlarda, köprülerde Devletine ve
demokrasisine sahip çıktı. 15 Temmuz gecesi
kalkışma başladığında Genel Başkanımız
Devlet Bahçeli Beyefendi, ‘Biz bu yaşananlara
karşı siyasi iktidarın yanındayız’ açıklamasıyla
Genel Merkez binamızın ışıklarını sabaha
kadar açık tutarak, hem milletimize umut olmuş,
hem de düşmana hodri meydan demiştir. 15
Temmuz gecesi, demokrasiye pranga vurul-
mak, darbe indirilmek istenmiştir.  Göz göre
göre millet iradesi çok açık saldırı ve suikasta
uğramıştır. Türkiye'mizin diz çökmesi, omur-
gasının kırılması, Milli varlığın tümden yıkılması
maksadıyla şerefli Türk ordusunun içine sızmış
Fetö’cülere o gece meydanlarda ve gönüllerde
kurulan cumhur ittifakının mensupları müsaade
etmemiştir. 15 Temmuz; inancın, işgale karşı

kahramanca direnişidir. 15 Temmuz; salaların
vicdanlarda oluşturduğu inşirahtır.  15 Temmuz;
milli birlik ve dayanışma hissiyatıyla Türkiye’nin
dibi zehirli haşeratlarla dolu karanlık bir uçuru-
mun kıyısından çekip alındığı tarihtir. 15
Temmuz, bu nedenlerle Demokrasi ve Milli
Birlik Günü'dür.  Elbette 15 Temmuz Türkiye için
aynı zamanda bir eşik, aynı zamanda bir
dönüm noktasıdır. 15 Temmuz gecesi canını
ortaya koyarak milletimizin iradesini koruyan
251 şehidimize Allah’tan rahmet, Gazilerimize
şifalar diliyorum. Unutulmasın ki, kim hangi
karanlık senaryodan ilhamını alırsa alsın,
üzerinde yaşadığımız vatan toprakları tarih
boyunca Türk Milleti’nin kanıyla mühürlenmiştir.
Bu vatan, sonsuza kadar var olacaktır" dedi.
>>İZZET IŞIK

Milletvekili Yurdunuseven; “15 Temmuz
milletçe kenetlendiğimiz gündür”

15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü nedeniyle bir açıklama yapan AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, 15 Temmuz’un

tarihimizde kara bir leke olarak bulunan darbelerin son bulup, bir milletin eşi
benzeri görülmemiş bir şekilde kenetlendiği gün olduğunu vurguladı. 

Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Temmuz hain
darbe girişiminin yıldönümünde yaptığı açıklamada,
Türk milletinin 15 Temmuz 2016’da yıkılmaz bir çelik
ruhla hainlere fırsat vermeyerek ülkemizin bölünmez
bütünlüğünün tesis edildiğini kaydetti. Yurdunuseven,
“Bazı günler vardır ki tarihe bir kara leke olarak geçer.
Bu günlerden yüreğimizi derinden yaralayanları ise
darbe dönemleridir. Ülkemiz ne zaman ki kabuğunu
kırıp yükselişe geçse bunu darbeyle engelleyenler
olmuştur. Bunlardan sonuncusu da 15 Temmuz han
darbe girişimidir. Devletin silahı, devletin uçağı ve
devletin askeriyle millete kurşun sıkılmış Türk Milleti
sindirilmeye çalışılmıştır” diye konuştu.  Devleti ele
geçireceğini sananlara 8 yıl önce net bir mesaj ver-
ildiğini kaydeden Yurdunuseven, “Darbeyle, terörle,
şiddetle ülkesine boyun eğdirebileceğini, devletini ele
geçirebileceği planları yapanlara yüce tük milleti
apaçık bir mesaj vermiştir. Bu tür niyetlerle yola çıkan-
lar, artık bilmelidirler ki, karşılarında 7’den 70’e 80
milyonluk milletiyle bir Türkiye bulacaklardır. Tüm
dünya şunu net olarak bilmelidir ki Türkiye’miz için 15
Temmuz gecesi ne kadar karanlık başladıysa, 16
Temmuz sabahı da o derece aydınlık doğmuştur.

Üzerinden 8 yıl geçen o kara geceden sonra ülkemiz
gelinen noktada 15 Temmuz sabahı olduğundan çok
daha güçlü, kararlı ve dinamik bir yapıya sahiptir.
Milletimiz, kendi iradesini hiçe sayan, darbeyle, terör-
le, şiddetle ülkesine boyun eğdirebileceğini, devletini
ele geçirebileceğini sananlara tam 8 yıl önce bugün
açık bir mesaj vermiştir. Bugün Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde Türkiye
Yüzyılını inşa ederken darbeler artık tarihin tozlu
raflarına hapsolmuştur.  Bu duygu ve düşüncelerle
vatanın istiklali ve istikbali uğruna şehit olan 15
Temmuz kahramanlarımızı ve tüm şehitlerimizi rah-
met ve minnetle anıyor, gazilerimize saygılarımı
sunuyorum” dedi. >>HÜDAYİ ACAR
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Meteorolojiden Afyonkarahisar için

‘sarı kodlu’ uyarı
Meteorolojiden Afyonkarahisar için ‘sarı

kodlu’ kuvvetli yağış uyarısında bulunuldu.
Meteorolojiden yapılan sarı kodlu uyarıda,
“Yapılan son değerlendirmelere göre; bugün
öğle saatlerinden sonra yerel olarak kuvvetli
sağanak ve gök gürültülü sağanak yağış bek-

lendiğinden sel, su baskını, yıldırım, yağış
anında kuvvetli rüzgar, yerel dolu yağışı gibi
olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olun-
malıdır” ifadelerine yer verildi.>>İHA

Dinar’da patates
hasadı başladı
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde 30 bin dekar alanda
ekimi yapılan marabel cinsi patateste hasat başladı.

Dinar Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açık-
lamada Dinar genelinde özellikle Çöl Ovası diye
adlandırılan bölgede ekimi yapılan marabel cinsi
patatesin hasadının sorunsuz bir şekilde başladığı

kaydedildi. 30 bin dekar alanda ekimi yapılan patat-
este bu yıl rekoltenin ise 120 bin ton olarak hede-
flendiği kaydedildi. Açıklamada ayrıca patatesin
piyasadan yoğun talep gördüğü de kaydedildi.><İHA


